Ego Matheus Lafrachus notarius rogatus sic scripsi; et quia facta debita collatione per 
dictum notarium et secretarium regium subscriptum de presenti transumpto ad originale 
predictum utriumque exemplum scilicet et examplar invicem concordare compertum fuit, salvo 
in verbis superius in albo dimissis in ultima linea dicti originalis, videlicet subscriptionis notarii, 
que verba ob vetustatem scripture non potuerint legi, tamen in ceteris nil addito, dempto (sic) 
vel mutato quod facti substantiam in aliquo variet. Ideo huiusmodi transumpto tantam fidem in 
iuditio et extra adhibendam fore decernimus quantam proprio originali predicto has quas per 
notarium et secretarium regium predictum signari et sigillo regio predicto roborari fecemus et 
iussimus, agentibus pro dicta communitate Montis Calerii eas requirenti, in premissorum 
testimonium concedentes. Datas Taurini, die decimatertia mensis novembris, anno Domini 
millesimo quingentesimo quinquagesimo quinto.  

Per dominum custodem sigilli Bubring.  

(S. P.)